заплащал наемната цена. Ищцата твърди, че вследствие на незаконосъобразния административен 
акт,  ответникът  й  е  причинил  имуществени  вреди,  представляващи  пропуснати  ползи  по 
сключения със „Спиди“ АД договор за наем в общ размер на сумата от 7 200, 00 /седем хиляди и 
двеста/  лева.  За този период се  е  получило и влошаване на нейното здравословно състояние, 
поради липсата на достатъчно средства за допълване на месечните й доходи и закупуване на 
необходимите лекарства. Ответникът е причинил на ищцата болки и страдания, които тя оценява